



تاریخ: ۸۸/۹/۲۱

شماره: ۳۸۴۶-۱/۱-۳۵۵۴

ابلاغ مصوبه هیات مدیره

به: مجری محترم طرح خطوط انتقال گاز
رئیس محترم امور پیمانها و برآوردهای مهندسی

از: دبیر جلسات هیات مدیره

با سلام،

یکصد و هفتاد و هفتمین جلسه هیات مدیره مورخ ۸۸/۹/۲۱ نامه شماره ۱۸۸/۳۷۰۴۰/۱۰۰ مورخ ۸۸/۹/۲۱ و نامه شماره ۱۸۹۱/۴۰۶/۱۰۰ مورخ ۸۸/۸/۲۴ در خصوص پرداخت هزینه پوشش لوله های تحویلی شرکت به پیمانکاران ارجاعی از مدیرعامل مطرح و با توجه باینکه کارگاههای عایقکاری معمولاً تا تسویه حساب کامل از تحویل لوله های عایقکاری شده خودداری می نمایند، موافقت گردید در کلیه پروژه ها بعد از صدور گواهی بازرسی فنی مینی بر بلا مانع بودن ترخیص لوله متناسب با میزان عایق کاری شده تا سقف ۷۰٪ از هزینه عایقکاری لوله بعنوان مصالح پای کار تلقی شده و پرداخت شود و ۳۰٪ باقیمانده بعد از حمل لوله ها به محل اجرای پروژه صورت وضعیت شود. امور پیمانها و برآوردهای مهندسی موظف است این موضوع را در قراردادهای آتی پیش بینی نماید.

حسین صمیمی فر

جناب آقای غریبی
مدیریت محترم عاملموضوع: نحوه پرداخت هزینه پوشش لوله ها

بسلام،

احتراماً، عطف به نامه های شماره گ ۱۷۲۷/۶۰۶/۱۰۰ مورخ ۸۸/۸/۵ و گ ۱۸۹۱/۶۰۶/۱۰۰ مورخ ۸۸/۸/۲۴ مجری محترم طرح خطوط انتقال گاز (کپی پیوست) در ارتباط با پرداخت بخشی از هزینه عایقکاری لوله ها بهنگام ترخیص از کارگاههای عایقکاری و پیرو مذاکرات صورت گرفته با جنابعالی در اینخصوص باستحضار میرساند:

مندرجات نامه های صدرالذکر میبایست بر این است که کارگاههای عایقکاری بطور معمول لوله های پوشش شده را پس از دریافت کامل هزینه های عایقکاری به پیمانکاران تحویل می دهند و با توجه به اینکه صورتوضعیتهای پیمانکاران در این بخش علی الاصول پس از ورود لوله های عایق شده به محل پروژه و حصول سایر شرایط قراردادی مربوطه پرداخت میگردد لذا این اختلاف زمانی در پرداختها موجبات دغدغه مجریان محترم طرحها را درخصوص روند اجرای پروژه ها فراهم نموده است. با توجه به توضیح فوق و جهت رفع نگرانیهای موجود در این زمینه، چنانچه پرداخت هزینه های عایقکاری بهنگام ترخیص لوله ها در قبال اخذ ضمانتنامه مدنظر نباشد، روش زیر با در نظر گرفتن منافع کارفرما و رعایت تناسب پرداختها با تضامین و سپرده های پیمانکاران پیشنهاد می گردد.

پس از انجام بخشی از عملیات عایقکاری در کارگاه عایقکاری، پیمانکار موضوع را به کارفرما اطلاع داده و کارفرما نیز پس از انجام بررسیهای لازم و اطمینان از صحت و کیفیت کار و صدور گواهی بازرسی قفی، ۷۰٪ هزینه عایقکاری لوله های عایق شده مورد تایید را بصورت علی الحساب به پیمانکار پرداخت نموده و ۳۰٪ باقیمانده پس از ورود آن به محل پروژه و اتمام تعهدات قراردادی در این بخش به پیمانکار پرداخت می گردد.

این مبلغ در هر مرحله عایقکاری آماده حمل نمی تواند بیش از ۲ درصد مبلغ پیمان در بخش C باشد و پرداخت مرحله بعدی منوط به حمل محموله قبلی به محل پروژه و تخلیه آن میباشد. بدیهی است این روند پرداخت مرحله ای تا اتمام عملیات عایقکاری و انتقال به محل پروژه با رعایت حداکثر سقف تعیین شده مذکور ادامه می یابد.

با عنایت به مراتب فوق حسب صلاحدید موضوع در م.م.م شرکت مطرح و در صورت تصویب بعنوان روش پرداخت هزینه پوشش لوله ها به مجریان محترم طرحها ابلاغ گردد.

غلامرضا توکل مقدم

رئیس امور پیمانها و برآوردهای مهندسی

رونوشت:

- اداره تنظیم پیمان و تعیین مقادیر
- اداره برآورد
- پرونده/گردن -